[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 29.04.2011 г. № 388-р
         п. Володарский

О софинансировании на закупку продуктов

питания (овощи, фрукты) для образовательных

учреждений Володарского района

на май месяц 2011 года

В  связи  с  организацией  питания детей  в  образовательных  учреждениях Володарского района на май месяц 2011 года:

1.Утвердить объемы финансирования (приложение №1).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В.Бояркина
Приложение № 1

к распоряжению администрации

МО «Володарский район»

от 29.04.2011 г. № 388-р
	№ п/п
	Наименование образовательного

учреждения
	Стоимость продуктов

питания (руб.)
	Районный

бюджет (руб.)
	Из внебюджетных

средств (руб.)

	1
	МОУ "Алтынжарская СОШ"
	24 331
	13 284
	11 047

	2
	МОУ "Большемогойская СОШ"
	15 624
	9 161
	6 463

	3
	МОУ "Володарская СОШ №1"
	54 879
	28 373
	26 506

	4
	МОУ "Володарская СОШ №2"
	43 791
	22 423
	21 368

	5
	МОУ "Зеленгинская СОШ"
	22 439
	12 014
	10 425

	6
	МОУ "Калининская СОШ"
	16 006
	8 364
	7 642

	7
	МОУ "Козловская СОШ"
	35 602
	18 407
	17 195

	8
	МОУ "Мултановская СОШ"
	9 719
	6 000
	3 719

	9
	МОУ "Новинская СОШ"
	18 350
	10 950
	7 400

	10
	МОУ "Тишковская СОШ"
	18 819
	8 430
	10 389

	11
	МОУ "Тумакская СОШ"
	35 951
	19413
	16 538

	12
	МОУ "Тулугановская СОШ"
	8 904
	4 862
	4 042

	13
	МОУ "Сизобугорская СОШ"
	26 191
	14 143
	12 048

	14
	МОУ "Сорочинская СОШ"
	9 338
	4 500
	4 838

	15
	МОУ "Цветновская СОШ"
	15 283
	8 500
	6 783

	16
	МОУ "Новорычанская СОШ"
	15 133
	8 272
	6 861

	17
	МОУ "Винновская ООШ"
	16 446
	10 215
	6 231

	18
	МОУ "Крутовская ООШ"
	10 040
	5 590
	4 450

	19
	МОУ "Маковская ООШ"
	11 168
	6 070
	5 098

	20
	МОУ "Лебяжинская ООШ".
	5 448
	3 024
	2 424

	21
	МОУ "Новокрасинская ООШ"
	4 085
	2 240
	1 845

	22
	МОУ "Камарданская НОШ"
	8 177
	4 465
	3 712

	23
	МОУ "Трубнинская НОШ"
	10 147,5
	6 180,5
	3 967

	Итого
	435 871,5
	234 880,5
	200 991

	1
	Д/с "Березка"
	99 176
	48 300
	50 876

	2
	Д/с "Ивушка"
	29 093
	14 988
	14 105

	Итого
	128 269
	63 288
	64 981

	1
	МОУ "Большемогойская СОШ" (интернат)
	2 279
	1 630
	649

	2
	МОУ "Мултановская СОШ" (интернат)
	5 201
	3 170
	2 031

	3
	МОУ "Алтынжарская
СОШ" (интернат)
	1 500
	1 050
	450

	Итого
	8 980
	5 850
	3 130

	ВСЕГО
	573 120,5
	304 018,5
	269 102

Верно: